
 

UCHWAŁA NR 37/1667/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 września 2017 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 11/462/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, zmienionej uchwałą Nr 14/603/17 z dnia  
12 kwietnia 2017 r., uchwałą Nr 15/665/17 z dnia 19 kwietnia 2017 r., uchwałą Nr 16/715/17  
z dnia 26 kwietnia 2017 r. oraz uchwałą Nr 22/1028/17 z dnia 8 czerwca 2017 r., wprowadza się, 
następujące zmiany: 
1) w § 1: 

a) w ust 1: 
     - pkt 11 otrzymuje brzmienie:  

 „11) Panią Marzenę Baczyńską, Dyrektora Departamentu Infrastruktury Drogowej  
i Bezpieczeństwa Ruchu wraz (łącznie) z Panem Dariuszem Kurzawą, Wicemarszałkiem 
Województwa;”, 

b) w ust. 3: 
    - w pkt. 1 po lit. f  średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. g, h, i, j w brzmieniu: 

„g) podpisywania dokumentacji oraz pism związanych z realizacją umów, o których mowa  
w  
art. 14 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności,  
w tym akceptacji zmian nie wymagających aneksów do umów, 
h) podpisywania aneksów do umów o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność w ramach instrumentu finansowego rozwój lokalny kierowany 
przez społeczność (RLKS) oraz udzielania informacji o odmowie zawarcia aneksów, 
i) podpisywania dokumentacji związanej z realizacją przez Samorząd Województwa kontroli 
prawidłowości realizacji lokalnej strategii rozwoju przez lokalną grupę działania w ramach 
instrumentu finansowego RLKS oraz dokumentacji stosowanej do wykonywania przez Samorząd 
Województwa doraźnych kontroli realizacji lokalnej strategii rozwoju przez lokalną grupę 
działania, 
j) wykonywania czynności wynikających z pełnienia nadzoru Marszałka Województwa nad 
lokalnymi grupami działania, w zakresie ustawy Prawo o stowarzyszeniach;”, 

  - w pkt. 14 po lit. o średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. p, r, s, t w brzmieniu: 
„p) podpisywania dokumentacji oraz pism związanych z realizacją umów, o których mowa w art. 
14 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności, w tym 
akceptacji zmian nie wymagających aneksów do umów, 
r) podpisywania aneksów do umów o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność w ramach instrumentu finansowego rozwój lokalny kierowany 
przez społeczność (RLKS) oraz udzielania informacji o odmowie zawarcia aneksów, 
s) podpisywania dokumentacji związanej z realizacją przez Samorząd Województwa kontroli 
prawidłowości realizacji lokalnej strategii rozwoju przez lokalną grupę działania w ramach 
instrumentu finansowego RLKS oraz dokumentacji stosowanej do wykonywania przez Samorząd 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz  
z 2017 r. poz. 730, 935, 1475 i 1566. 



 

 

Województwa doraźnych kontroli realizacji lokalnej strategii rozwoju przez lokalną grupę 
działania, 
t) wykonywania czynności wynikających z pełnienia nadzoru Marszałka Województwa nad 
lokalnymi grupami działania, w zakresie ustawy Prawo o stowarzyszeniach;”, 

   - w pkt. 20 po lit. dd średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się litery ee i ff w brzmieniu: 
„ee) podpisywania listy projektów ocenionych na etapie oceny formalno-merytorycznej, 
ff) podpisywania listy projektów ocenionych na etapie negocjacji, która zawiera wyróżnienie 
projektów zakwalifikowanych do etapu oceny strategicznej;”, 
       - po pkt. 20 dodaje się pkt 20a w brzmieniu: 
„20a) W przypadku nieobecności w pracy p. Krystyny Żejmo-Wysockiej, Dyrektora 
Departamentu, potwierdzonej odpowiednim wpisem na liście obecności, oświadczenia woli  
w zakresie określonym w § 1 w ust. 3 w pkt 20 lit. n, o, p, ee, ff składać będzie Pani Milena 
Skopińska, Zastępca Dyrektora Departamentu Spraw Społecznych, Wdrażania Europejskiego 
Funduszu Społecznego i Zdrowia”; 

   - wprowadzenie do pkt. 23 otrzymuje brzmienie: 
„23) Panią Marzenę Baczyńską, Dyrektora Departamentu Infrastruktury Drogowej  
i Bezpieczeństwa Ruchu, w związku z realizowanymi przez Departament projektami 
współfinansowanymi ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 i 2014-2020  w zakresie:”; 
 
2) w § 7 po pkt. 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 
„7) wskazane w § 1 ust. 3 pkt 20a dokonane w okresie od dnia 11 lipca 2017 r. do dnia podjęcia 
niniejszej uchwały przez Panią Milenę Skopiańską, Zastępcę Dyrektora Departamentu Spraw 
Społecznych, Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego i Zdrowia.”. 
     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 


